
 
III LIETUVOS JAUNŲJŲ DAINININKŲ KONKURSO 

“LIETUVA, SKAMBĖKI DAINOSE!” 

REZULTATAI 

Nr. DALYVIS GRUPĖ MOKYKLA, PEDAGOGAS, KONCERTMEISTERIS 
 

REZULTATAS 

1.  MILANA PETRULEVIČ  A Vilniaus muzikos mokykla “Lyra”, mokytoja Gabrielė Lileikaitė-Pavilionė, 
koncertmeisteris Patrikas Radzevičius 
 

LAUREATAS - I VIETA 

2.  NAGLIS KRIVČIUS  A Vilniaus “Ąžuoliuko” muzikos mokykla, mokytoja Tatjana Timkinaitė, 
koncertmeisteris Mantautas Katinas 
 

PADĖKA 

3.  KAMILĖ KAZLAVICKAITĖ A Vilniaus Balio Dvariono dešimtmetė muzikos mokykla, mokytoja Regina 
Šilinskaitė Burakauskienė, koncertmeisteris Vincenzo De Martino 
 

LAUREATAS - III VIETA, 
padėka jauniausiai dalyvei 

4.  RADVILĖ BUKŠNAITYTĖ A Vievio meno mokykla, mokytoja Natalja Krauter, koncertmeisterė Živilė 
Keblikaitė-Butkevičienė 
 

LAUREATAS - II VIETA 

5.  AGOTA ŠČIAVINSKAITĖ A Vilniaus muzikos mokykla “Lyra”, mokytoja Aušra Cicėnaitė 
Uždavinienė, koncertmeisterė Erika Visockienė 
 

Nedalyvavo 

6.  AUGUSTAS KRASIMOV A Šalčininkų r. Eišiškių muzikos mokykla, mokytoja Elvyra Savickaja, 
koncertmeisterė Greta Giedraitė 
 

LAUREATAS -  I VIETA 

7.  URTĖ GRINAVECKAITĖ A Grigiškių meno mokykla, mokytoja Ramunė Šerepkaitė, koncertmeisterė 
Nadežda Lipa 
 

PADĖKA 

8.  IEVA GRYGORAVIČIŪTĖ A Vievio meno mokykla, mokytoja Natalja Krauter, Živilė Keblikaitė-
Butkevičienė 
 

Diplomas už lietuvių 
liaudies dainą 

9.  LĖJA JURGILAITĖ A Plungės Mykolo Oginskio meno mokykla, mokytoja Kornelija Jurkevičė, 
koncertmeisteris Mantas Liutikas 
 

LAUREATAS –  
GRAND PRIX 

10.  ELENA VAIŠYTĖ A Vilniaus Broniaus Jonušo muzikos mokykla, mokytoja Aušra Kiuraitė 
Svilainienė, koncertmeisterė Danga Kraujalienė 
 

PADĖKA 

11.  UGNĖ KAULIUTĖ A Plungės Mykolo Oginskio meno mokykla, mokytoja Kornelija Jurkevičė, 
koncertmeisteris Mantas Liutikas 

LAUREATAS - II VIETA, 
diplomas už dainą apie 
Lietuvą  



12.  ĄŽUOLAS ŠATKUS B Vilniaus muzikos mokykla “Lyra”, mokytoja Aušra Cicėnaitė 
Uždavinienė, koncertmeisterė Erika Visockienė 

 

Diplomas už lietuvių 
liaudies dainą 

13.  BARBORA DIENINYTĖ B Molėtų menų mokykla, mokytoja ir koncertmeisterė Violeta Zutkuvienė PADĖKA 

14.  SMILTĖ JABLONSKAITĖ B Kazlų Rūdos Rimvydo Žigaičio menų mokykla, mokytoja Laura 
Bernsten, koncertmeisteris Dominykas Šimonis 
 

LAUREATAS - III VIETA 

15.  VAIDILĖ STROLAITĖ B Vilniaus muzikos mokykla “Lyra”, mokytoja Aušra Cicėnaitė 
Uždavinienė, koncertmeisterė Erika Visockienė 

LAUREATAS -  II VIETA,  
diplomas už dainą apie 
Lietuvą  

16.  EMA KAZAKEVIČIŪTĖ B Molėtų menų mokykla, mokytoja ir koncertmeisterė Violeta Zutkuvienė LAUREATAS - III VIETA, 
diplomas už dainą apie 
Lietuvą 

17.  LUKA GREIČIŪNAITĖ B Vilniaus Karoliniškių muzikos mokykla, mokytoja Eglė Šlimaitė, 
koncertmeisterė Aušrinė Garsonaitė-Šiškienė 
 

Nedalyvavo 

18.  EGLĖ VILUTYTĖ B Vilniaus muzikos mokykla “Lyra”, mokytoja Gabrielė Lileikaitė-Pavilionė,  
koncertmeisteris Patrikas Radzevičius  

 

PADĖKA 

19.  ILJA ŠAKURO B Biržų Vlado Jakubėno muzikos mokykla, mokytoja ir koncertmeisterė 
Ieva Morkūnaitė 
 

PADĖKA 

20.  NOJA URBANOVIČIŪTĖ B Vilniaus Naujosios Vilnios muzikos mokykla, mokytoja Natalija Katilienė, 
koncertmeisterė Diana Encienė 
 

PADĖKA 

21.  FAUSTA ŠALČIŪNAITĖ B Vilniaus muzikos mokykla “Lyra”, mokytoja Aušra Cicėnaitė 
Uždavinienė, koncertmeisterė Erika Visockienė 
 

LAUREATAS - I VIETA 

22.  LIEPA PAČEŠIŪNAITĖ B Biržų Vlado Jakubėno muzikos mokykla, mokytoja Jūratė Duderienė, 
koncertmeisterė Vijolė Eidukaitė-Aleknienė 
 

Diplomas už dainą apie 
Lietuvą 

23.  GABIJA JONUŠAITĖ B Vilniaus muzikos mokykla “Lyra”, mokytoja Gabrielė Lileikaitė-Pavilionė, 
koncertmeisteris Patrikas Radzevičius 

 

LAUREATAS - III VIETA 

24.  KAMILĖ PUODŽIŪNAITĖ B Vilniaus Karoliniškių muzikos mokykla, mokytoja Raimonda Janutėnaitė, 
koncertmeisterė Aušrinė Garsonaitė-Šiškienė 
 

LAUREATAS - I VIETA 

25.  ADRIJA GAVEIKAITĖ B Elektrėnų meno mokykla, mokytoja Laima Mažuolytė, koncertmeisterė 
Gintarė Šatinskaitė-Bingelė 
 

LAUREATAS - II VIETA 



26.  MAKSIMILIANAS 
ORLOVSKIS 

B Vilniaus muzikos mokykla “Lyra”, mokytoja Aušra Cicėnaitė 
Uždavinienė,  koncertmeisterė Erika Visockienė 

 

LAUREATAS - I VIETA 

27.  JORŪNĖ MATIJOŠKAITĖ B Elektrėnų meno mokykla, mokytoja Laima Mažuolytė, koncertmeisterė 
Gintarė Šatinskaitė-Bingelė 
 

PADĖKA 

28.  ELŽBIETA RAMONAITĖ B Vilniaus muzikos mokykla “Lyra”, mokytoja Gabrielė Lileikaitė-Pavilionė, 
koncertmeisteris Patrikas Radzevičius 
 

PADĖKA 

29.  SIMONAS ŠMITAS B Mažeikių Vytauto Klovos muzikos mokykla, mokytoja Dalia Olberkienė, 
koncertmeisterė Inga Grušaitė 
 

LAUREATAS -  
GRAND PRIX 

30.  EMILIJA 
ŠAPOVALOVAITĖ 

B Vilniaus muzikos mokykla “Lyra”, mokytoja Aušra Cicėnaitė 
Uždavinienė, koncertmeisterė Erika Visockienė 
 

PADĖKA 

31.  AUKSĖ GUBANOVAITĖ C Vilniaus Balio Dvariono dešimtmetė muzikos mokykla, mokytoja Regina 
Šilinskaitė Burakauskienė, koncertmeisteris Vincenzo De Martino 
 

PADĖKA 

32.  AUGUSTĖ DANIŪNAITĖ C Elektrėnų meno mokykla, mokytoja Laima Mažuolytė, koncertmeisterė 
Gintarė Šatinskaitė-Bingelė   

LAUREATAS - II VIETA, 
diplomas už lietuvių liaudies 
dainą 

33.  INESA BRŪZGAITĖ C Prienų meno mokykla, mokytoja Danguolė Nickuvienė, koncertmeisterė 
Daiva Radzevičienė 
 

LAUREATAS - III VIETA 

34.  EMILIS GRIC C Vilniaus r. Pagirių meno mokykla, mokytoja Eglė Šlimaitė, 
koncertmeisterė Diana Encienė 

LAUREATAS - II VIETA, 
diplomas už dainą apie 
Lietuvą 

35.  ANDRĖJA SAMUILOVA C Vilniaus Balio Dvariono dešimtmetė muzikos mokykla, mokytoja Regina 
Šilinskaitė Burakauskienė, koncertmeisteris Vincenzo De Martino 
 

LAUREATAS - I VIETA 

36.  AUSTĖJA TEODORA 
MARKULYTĖ 

C Vilniaus Naujosios Vilnios muzikos mokykla, mokytoja Natalija Katilienė,  
koncertmeisterė Diana Encienė 
 

PADĖKA 

37.  IGNĖ GRYBAUSKAITĖ C Vievio meno mokykla, mokytoja Natalja Krauter, koncertmeisterė Živilė 
Keblikaitė-Butkevičienė 

 

PADĖKA 

38.  AUŠRINĖ AMŠIEJŪTĖ C Druskininkų M. K. Čiurlionio meno mokykla, mokytoja Vilija 
Mieščionaitienė, koncertmeisterė Ekaterina Lomot 
 

PADĖKA 

39.  TADAS SAKALAUSKAS C Marijampolės meno mokykla, mokytoja Daiva Žardeckienė, 
koncertmeisteris Arnoldas Jasevičius 
 

LAUREATAS -  
GRAND PRIX 



40.  AKVILĖ LIAUDANSKAITĖ D Kuršėnų meno mokykla, mokytoja Hana Mockienė, koncertmeisterė 
Danutė Streckienė 

LAUREATAS - I VIETA,  
diplomas už dainą apie 
Lietuvą 

41.  ALISIA DELTUVAITĖ D Prienų meno mokykla, mokytoja Danguolė Nickuvienė, koncertmeisterė 
Daiva Radzevičienė 
 

Diplomas už dainą apie 
Lietuvą 

42.  EVELINA PASLAVIČIŪTĖ D Pakruojo Juozo Pakalnio menų mokykla, mokytoja Ingrida Tuomienė, 
koncertmeisterė Rūta Venslovienė 
 

LAUREATAS -  
GRAND PRIX 

43.  NOJUS ŽIŽYS D Ukmergės meno mokykla, mokytoja Dalia Sližytė, koncertmeisterė 
Audra Bernadišienė 
 

Diplomas už lietuvių 
liaudies dainą 

44.  GRETA SKODŽIŪTĖ D Vilniaus Karoliniškių muzikos mokykla, mokytoja Raimonda Janutėnaitė, 
koncertmeisterė Aušrinė Garsonaitė-Šiškienė 
 

LAUREATAS - II VIETA 

45.  DEIMANTĖ KAZELSKYTĖ D Kuršėnų meno mokykla, mokytoja Hana Mockienė, koncertmeisterė 
Danutė Streckienė 
 

Diplomas už lietuvių 
liaudies dainą  

46.  ELZĖ KAZLAUSKAITĖ D Vilniaus Balio Dvariono dešimtmetė muzikos mokykla, mokytoja Regina 
Šilinskaitė Burakauskienė, koncertmeisteris Vincenzo De Martino 
 

LAUREATAS - III VIETA 

47.  EMILIJUS BEINORAS D Kupiškio meno mokykla, mokytoja Asta Remeikienė, koncertmeisteris 
Patrikas Radzevičius 
 

LAUREATAS - I VIETA 

48.  GRETA 
DAMBRAUSKAITĖ 

D Vilniaus Broniaus Jonušo muzikos mokykla, mokytoja Aušra Kiuraitė 
Svilainienė, koncertmeisterė Danga Kraujalienė 

 

Diplomas už lietuvių 
liaudies dainą  

 

Vertinimo komisija:  

Operos solistas (bosas), Lietuvos nacionalinės kultūros ir meno premijos laureatas, Lietuvos muzikos ir teatro akademijos, Vytauto Didžiojo universiteto 

Muzikos akademijos profesorius, Kauno valstybinio muzikinio teatro vokalo pedagogas Vladimiras Prudnikovas  
 

Operos solistė (sopranas),  Vilniaus Juozo Tallat-Kelpšos konservatorijos dainavimo mokytoja metodininkė, Lietuvos nacionalinio operos ir baleto teatro 

vokalo pedagogė Irena Zelenkauskaitė  
 

Dainininkė (sopranas), Vilniaus chorinio dainavimo mokyklos „Liepaitės“ dainavimo mokytoja ekspertė  Gintarė Skerytė 


